
OBSAH 22/2022

AKTUÁLNĚ

O čem sním,
když zrovna neřídím
Expremiér Babiš objíždí zemi, 
ale prezidentská kampaň to prý není 
Adé la Knapová

KOMENTÁŘ BOHUMILA PEČÍNKY

REFLEXE

ROZHOVOR

ZdeněkJančařík
Loď, do které už pěkně
dlouho zatéká
Salesiánský kněz nejnověji v publikaci 
Žena ať v církvi promluví naznačuje, 
kam by se měla ubírat katolická církev 
Kateřina Kadlecová

13

14

22

SONDA________________________________________________

- * c:

i

Zdeněk
Jančařík

U 
5,: A

№

:.ľ -
3225

A7:30
 

, j*es}
A

R
TI

N
OT

O
ST

R
A

K
A

LABYRINT

VÝSTAVA

PuSi: Vladimír Putin
a Si Ťin-pching, prezidenti zla
V Centru současného umění DOX 
představují práce čínského karikaturisty 
Badiucaa /Marek Gregor

CAUSA

Opičí neštovice
Svět čelí nečekanému šíření nové 
epidemie. Konšpirační teoretici mají žně.
Angelika Bazalová

ŽIVOTNÍ STYL

TÉMA

Prezident Nejedlý
Čas Zemanova mandátu se krátí

28

a šéf poradců prezidenta dělá vše pro to, 
aby si udržel vliv na domácí byznys 
Jiří Sezemský

•REPORTÁŽ____________________

Do Česka za dávkou 34
Spolupracovník Reflexu Tomáš Vlach 
navštívil romské osady na Zakarpatskú. 
Našel zde beznadějný svět.

Královna kryptoměn
a podvod století 40
Bizarní příběh nejhledanější ženy
Evropy, Bulharky Ruji Ignatové
Kryštof Pavelka

PORTRÉT______________________________________________

Tilda bez roušky 44
Netradiční portrét herečky Tildy
Swintonové přímo z festivalu v Cannes 
Šimon Šafránek

Ä PROPOS____________________________________

1983.
Příběh, který voní benzínem
Fotograf Martin Straka vydal knihu, 
která popisuje slávu českých 
automobilových závodníků 
Marek Stoniš

PŘÍLOHA EXTRA______________

Velký speciál Reflexu 
o architektuře a bydlení


